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Utforsk Sekken (rundtur) 

Molde – Sekken – Molde 

 

Dette er en “Travel like the locals”-tur – eller på norsk «Reis som de lokale». Disse turene går med 

ordinære rutebusser, ferger og hurtigbåter, men vi har planlagt reisen for deg slik at du kan 

konsentrere deg om å nyte turen. Du reiser på egenhånd – det er ingen guide eller turleder med. På 

de fleste turene må du bytte mellom ulike transportmidler flere ganger, og du er selv ansvarlig for å 

komme med på neste etappe – på samme måte som de lokale reisende! (Turene er lagt opp slik at 

busser, ferger og hurtigbåter korresponderer.) 

Øya Sekken ligger en 40 minutters fergetur fra Molde sentrum. Denne turen er for deg som vil 
kombinere fergeturen med en busstur på øya. Det er ellers gode muligheter for å utforske øya både 
til fots fra fergekaia og med sykkel. 
 
Du tar ferga fra Molde ferjekai til Sekken og deretter buss fra fergekaia til sørsida av øya – og motsatt 
på returen. Fergeturen en opplevelse i seg selv, og på bussturen får du sett mye av øya før du 
kommer fram til Sekkenes, Eik og Vestad. 
 
På Eik ligger skolen og barnehagen, ungdomshuset, nærbutikken Samsen, Sekken Museum og Galleri 
Sekken. Samsen er åpen 09.00–10.00 og 14.30–17.30 på hverdager og 10.00–14.00 på lørdager.  
 
Galleri Sekken har jevnlig utstillinger. Utenom annonserte åpningstider åpner galleriet også på 
bestilling. Omvisning i utstillingene er gratis. Mer informasjon på Facebook-siden Galleri Sekken. 
 
Sekken Museum åpner for omvisning etter avtale. Som regel kan dette skje spontant ved ankomst. 
Grupper som planlegger tur til Sekken, bør bestille på forhånd.  
 
Utover sommeren og et stykke utpå høsten har Sekken museum kafe på Gamle Bedehuset drevet av 
frivillige. Åpningstider og meny blir annonsert på Sekken Oppslag på Facebook, og på Sekken.net 
(nettside og på Facebook). 
 
Sekken kan by på mange fine fotturer - både helt enkle og litt mer avanserte. Turtrimmen Stikk UT! 
har to turmål på Sekken. Stikk UT!-sesongen varer fra 1. mai til 31. oktober. Se stikkut.no for mer 
informasjon.  
 
TurSekken er et tilbud om turfølge for enkeltpersoner, små og store grupper. En lokalkjent «øylos» vil 
møte deg/dere på ferjekaia og vandre tvers over Sekken på Fjellvegen (god tursti) og bygdevegen. På 
turen blir det historiefortelling og anledning til å registrere seg på stikk-ut-posten Teppinga. 
Vandringa ender opp på Gamle Bedehuset.   
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Det er også mulig å få turfølge fra Sekken Museum til Stikk UT!-posten Eikaberget, der stier med god 
merking byr på flere alternativer for retur fra Eikaberget.  
 
Vandring med TurSekken er et gratistilbud. Som regel kan turfølge ordnes på kort varsel, men det er 
best å avtale i god tid. Informasjon og bilder ligger på Sekken.net. 
 
 
Avgang fra: Molde ferjekai 
 
 

Tidtabell og transportinformasjon 

Når du bestiller turen bestiller du kun avreisetid, og velger selv hvilken returmulighet du vil benytte. 

(Du må benytte en av returtidene fra tabellen nedenfor.) 
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